g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 6519-6 P M'S C PAVAO CONT IPTU

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico
31/01/2024 SALDO ANTERIOR
15/02/2024 APLICACAO
21/02/2024 APLICACAO
23/02/2024 APLICACAO
29/02/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2024 1,231884860
29/02/2024 1,239365186

Rentabilidade

No més 0,6072
No ano 1,3504
Ultimos 12 meses  9,8721

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
4.356,31
795,09
1.117,95
3.502,89
9.807,79

4.356,31
5.415,93
0,00
35,55
0,00
0,00
35,55
9.807,79

Quantidade cotas
3.536,299638
643,569797
903,754452
2.829,937700
7.913,561587

(G3312316086795471
23/10/2024 16:26:37

Valor cota

1,235437094
1,237006354
1,237797567

Saldo cotas

4.179,869435
5.083,623887
7.913,561587
7.913,561587

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



